
UCHWAŁA Nr IV/25/2011 
RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 10 lutego 2011 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, z 2007r. Nr 173, poz. 1218 
oraz z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, 
poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 675) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIII/37/2003 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 29 września 2003 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Wąbrzeźnie, zmienionej uchwałami rady Powiatu w Wąbrzeźnie: 
Nr XIX/79/2004 z dnia 6 grudnia 2004 r., Nr XXV/107/2005 z dnia 31 maja 2005 r., 
Nr XXXI 1/140/2006 z dnia 30 stycznia 2006r., Nr XXXIII/151/2010 z dnia 30 marca 
2010 r. i Nr 111/16/2010 z dnia 29 grudnia 201 Or. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 21 w pkt 12 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 13 
w brzmieniu: 

„ 13) przygotowanie odpowiedzi na złożone skargi i wnioski."; 

2) § 24 otrzymuje brzmienie: 

„§ 24. System kancelaryjny, sposób klasyfikowania i kwalifikowania 
dokumentacji oraz organizację i zakres działania archiwum zakładowego 
Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie reguluje rozporządzenie Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 
i zakresu działania archiwów zakładowych"; 

3) w § 28 w ust. 2: 

a) w pkt 2 w lit. s średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. t 

w brzmieniu: 

,,t) prowadzenie Biuletynu Informacji Publicznej;", 

b) w pkt 5 lit. b otrzymuje brzmienie: 



,,b) wykonywanie zadań z zakresu sprawowania nadzoru nad 
działalnością stowarzyszeń, w tym stowarzyszeń kultury fizycznej 
i fundacji,", 

c) w pkt 7 lit b otrzymuje brzmienie: 

,,b) przygotowywanie dokumentów Starosty wynikających z realizacji 
ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy;"; 

4) w § 29 w ust. 2: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) opracowywanie projektu budżetu powiatu, wieloletniej prognozy 
finansowej oraz dokonywanie analiz wykonania budżetu;", 

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) prowadzenie dokumentacji płacowej i świadczeń z ubezpieczenia 
społecznego dla Starostwa i jednostek obsługiwanych (Zarządu Dróg 
Powiatowych, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie, Zespołu Szkół Zawodowych 
w Wąbrzeźnie, Zespołu Szkół we Wroniu, Poradni Psychologiczno 
- Pedagogicznej w Wąbrzeźnie, Ośrodka - Szkolno Wychowawczego 
w Dębowej Łące, Centrum Kształcenia Praktycznego);", 

c) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) prowadzenie obsługi finansowo-księgowej Starostwa Powiatowego, 
Zarządu Dróg Powiatowych, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie, Zespołu Szkół 
Zawodowych w Wąbrzeźnie, Zespołu Szkół we Wroniu, Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej w Wąbrzeźnie, Ośrodka - Szkolno 
Wychowawczego w Dębowej Łące, Centrum Kształcenia 
Praktycznego;", 

d) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) obsługa finansowo-księgowa Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych;"; 

5) § 41 otrzymuje brzmienie: 

„§ 41. Na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Wąbrzeźnie udostępnia się: 

1) Dziennik Ustaw; 

2) Monitor Polski; 

3) Dzienniki Urzędowe Województwa Kujawsko - Pomorskiego."; 



6) w § 58 w ust.1 w pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 11 
w brzmieniu: 

„11) odpowiedzi na złożone skargi i wnioski."; 

7) § 65 otrzymuje brzmienie: 

„§ 65. 1. Zasady znakowania dokumentacji tworzącej akta spraw reguluje 
§ 5 instrukcji kancelaryjnej, o której mowa w § 24. 

2. Po znaku sprawy umieszcza się pisany wielkimi literami symbol 
prowadzącego sprawę, oddzielając go od znaku sprawy kropką. 

3. Symbol o którym mowa w ust. 2 składa się z pierwszej i trzeciej litery 
nazwiska prowadzącego sprawę". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca i ^ d y 

Adam Puchała 

£ RADCA PRAWNY 

T Ł 
ra Lekh-Gajewska 



Uzasadnienie 

W dniu 18 stycznia 2011 r. zostało ogłoszone rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt 

oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych 

(Dz. U. z 2011 r. Nr 14 poz. 67). 

Zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego 

w Wąbrzeźnie zostały spowodowane koniecznością dostosowania regulaminu do 

w/w przepisów prawa oraz dodania nowych zapisów w ramach doskonalenia 

Systemu Zarządzania Jakością, co czyni zasadnym podjęcie przedmiotowej uchwały 

przez Radę Powiatu w Wąbrzeźnie. 

Adam Puchała 


